

深圳市雷赛智能控制股份有限公司第四届董事会第八次会议决议公告

证券代码:002979 证券简称:雷赛智能 公告编号:2021-037
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议基本情况
(一)会议时间:2021年7月2日(星期一)下午14:30
(二)会议地点:深圳市福田区华强北路1001号南山智园A3栋11楼会议室

二、会议审议事项
(一)审议《关于增加注册资本及修改<公司章程>的议案》
(二)审议《关于增加注册资本及修改<公司章程>的议案》

三、独立董事意见
独立董事对本次董事会第八次会议审议的议案发表了独立意见,认为会议程序合法,决议有效。

四、备查文件
(一)第四届董事会第八次会议决议;
(二)独立董事关于第四届董事会第八次会议相关事项的独立意见。

深圳市雷赛智能控制股份有限公司关于回购部分社会公众股份的公告

证券代码:002979 证券简称:雷赛智能 公告编号:2021-038
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、回购背景
(一)回购目的:为了增加公司流动资金,改善公司财务状况,提高公司核心竞争力。

二、回购方案
(一)回购数量:不超过人民币10,000万元,回购价格:不超过人民币42.00元/股。

三、回购实施
(一)回购期限:自公告之日起不超过12个月。

四、风险提示
(一)回购价格波动风险:回购价格可能受市场因素影响而波动。

五、其他事项
(一)回购资金来源:自有资金。

六、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

七、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

八、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

九、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十一、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十二、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十三、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十四、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十五、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十六、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十七、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十八、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

十九、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

二十、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

二十一、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

二十二、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

二十三、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

二、公司股权结构对照表

Table with columns: 条款, 修改前, 修改后. Rows include articles 19, 20, 21, 22, 23 regarding share structure and company information.

注:上述变动情况暂未考虑其他因素,具体回购股份的数量以回购期间实际回购的股份数量为准。

比音勒芬服饰股份有限公司关于2021年第二季度可转换公司债券转股情况的公告

证券代码:002832 证券简称:比音勒芬 公告编号:2021-055
债券代码:128113 债券简称:比音勒芬

一、转股情况
(一)转股数量:181,289,700股。

二、转股实施
(一)转股实施:自公告之日起不超过12个月。

三、转股实施
(一)转股实施:自公告之日起不超过12个月。

四、转股实施
(一)转股实施:自公告之日起不超过12个月。

五、转股实施
(一)转股实施:自公告之日起不超过12个月。

六、转股实施
(一)转股实施:自公告之日起不超过12个月。

七、转股实施
(一)转股实施:自公告之日起不超过12个月。

八、转股实施
(一)转股实施:自公告之日起不超过12个月。

比音勒芬服饰股份有限公司关于使用自有闲置资金进行现金管理的进展公告

证券代码:002832 证券简称:比音勒芬 公告编号:2021-056
债券代码:128113 债券简称:比音勒芬

一、投资情况
(一)投资金额:15,000万元。

二、投资实施
(一)投资实施:自公告之日起不超过12个月。

三、投资实施
(一)投资实施:自公告之日起不超过12个月。

四、投资实施
(一)投资实施:自公告之日起不超过12个月。

五、投资实施
(一)投资实施:自公告之日起不超过12个月。

六、投资实施
(一)投资实施:自公告之日起不超过12个月。

七、投资实施
(一)投资实施:自公告之日起不超过12个月。

八、投资实施
(一)投资实施:自公告之日起不超过12个月。

湖北五方光电股份有限公司2021年第一次临时股东大会决议公告

证券代码:002926 证券简称:五方光电 公告编号:2021-040

一、会议基本情况
(一)会议时间:2021年7月2日(星期一)下午14:30

二、会议审议事项
(一)审议《关于增加注册资本及修改<公司章程>的议案》

三、独立董事意见
独立董事对本次董事会第八次会议审议的议案发表了独立意见,认为会议程序合法,决议有效。

四、备查文件
(一)第四届董事会第八次会议决议;
(二)独立董事关于第四届董事会第八次会议相关事项的独立意见。

五、其他事项
(一)回购资金来源:自有资金。

六、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

七、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

八、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

湖北五方光电股份有限公司关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告

证券代码:002926 证券简称:五方光电 公告编号:2021-041

一、回购背景
(一)回购目的:为了增加公司流动资金,改善公司财务状况,提高公司核心竞争力。

二、回购方案
(一)回购数量:不超过人民币10,000万元,回购价格:不超过人民币42.00元/股。

三、回购实施
(一)回购期限:自公告之日起不超过12个月。

四、风险提示
(一)回购价格波动风险:回购价格可能受市场因素影响而波动。

五、其他事项
(一)回购资金来源:自有资金。

六、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

七、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。

八、回购实施
(一)回购实施:自公告之日起不超过12个月。